
 

 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Yorum-Haber 

Ey Afganistan’daki Müslümanlar: 

Allah’a ve Dinine Nusret Vermezseniz Sizde Hayır Yoktur 

Sizi Yüz Üstü Bırakırsak Bizde Hayır Yoktur 

 

Haber: 

 Taliban Hareketi, Afganistan’da geçici hükümeti ilan ettiği gibi ülkenin “İslam Emirliği” 
olacağını, hükümete hareketin kurucularından biri olan Molla Muhammed Hassan Ahund’un 
başkanlık edeceğini, hükümetin İçişleri Bakanlığı görevine ABD Federal Soruşturma Bürosu 
tarafından aranan Hakkani silahlı grubunun lideri Sirajuddin Hakkani’nin geleceğini ilan etti. 
(BBC Arapça, 7 Eylül 2021)   

 

Yorum: 

Yıllar ve seneler geçti ve özellikle Taliban hareketini temsil eden liderler olmak üzere 
Afganistan’daki kardeşlerimiz, çevrelerindeki dünyanın desteklemesi, karşı çıkması, 
eleştirmesi ve tarafsız kalması arasında Allah’ın izniyle tekrar iktidara ulaşma fırsatı yakaladı. 
Allah onların fevkinden, şeriatını uygulayacak bir emir gönderdi, imanın hakikatini bu 
uygulamaya bağladı, insanlara dinini, akidesini ve nizamını öğretmesi için Nebisi’ni gönderdi 
ve İslam’ı uygulamaya yetkili tek doğru cihet olan İslam Devleti’ni kurduktan sonra da bunları 
uyguladı. Ama Batı bu devleti yıkıp onu onlarca cılız devletçiklere bölmesinden bu yana 
zayıflamamız, bölünmemiz, Rabbimizin doğru şeriatından uzaklaşmamız ve onu Batı’nın 
çürük kanunuyla değiştirmemiz nedeniyle Batı üzerimize üşüştü.      

Ey Afganistan’daki Müslümanlar: Allah size lütufta bulunmayı diledi ve sizin için nusretin, 
iktidarın ve içerisinde şeriatının uygulanması amacıyla Batının egemenliğinin ve hayali 
sınırların olmadığı bir devlet olan metin devletini kurmanın sebeplerini hazırladı.  

İslam ümmeti izzetine kaybetti, onurlu bir yaşamı kaybetti ve hayatın en temel ihtiyaçlarını 
bile kaybetti. Nitekim geçmiş yıllarda karanlığın dehlizlerinin, yanlış mefhumların, saptırılmış 
fikirlerin ve yanıltıcı fetvaların içerisinde bocalayıp durdu. Ancak İslam ümmeti, geldiği 
durumun hakikatini ve sebeplerini anlayıp idrak ettiği gibi çözümün, hayatın işlerini 
düzenleyen bir akide ve metot olan İslam’ın geri dönmesinde olduğunu da anlayıp idrak etti. 
Ancak Mevla Allah Azze ve Celle, henüz onun için zafer, koruma ve güç ehlini hazırlamadı. 
Şimdi Allah size bu nimeti nasip etti. İşte bu sizin için bir imtihandır ve sizin için bir fırsattır. O 
halde İslam Devleti’ni kurun ve onun Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet olduğunu ilan 
edin ki ilk öne geçenlerin ecrini alasınız ve her iki cihanda da kurtuluşa eresiniz.          

Ey cesur ve kahraman adamlar yetiştiren Afganistan’daki Müslüman kadınlar: Evlatlarınızı 
İslam’a nusret vermeye teşvik edin, onları cennete, dahası cennetin en üstünü olan Firdevs’e 
doğru itin ve onları Ömer, Ali, Halid ve Hamza gibi yapın ki Allah rızasına ve şefaatine nail 
olasınız.  

  Nefsinizden Allah’ın sizden razı olacağı şeyleri gösterin. Şüphesiz Allah hem dünyada 
hem de ahirette sizinle beraberdir ve sizin yardımcınızdır.   

 

َ لَقَوِيٌّ عَزِيز   ُ مَنْ يَنْصُرُهُ إنَِّ اللََّّ  Şüphesiz ki Allah, kendi dinine yardım edene“ وَلَيَنْصُرَنَّ اللََّّ

mutlaka yardım eder. Şüphesiz ki Allah, çok kuvvetlidir, mutlak güç sahibidir.” [Hac-40] 
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